
令和２年３月吉日 

６年保護者様 

                         大阪市立北中島小学校 

校長  俵 正典 

    

  

  

 

第１４１回 卒業式のご案内 
 

 

  

 春寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本
校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

また、新型コロナウイルス感染症の拡大予防に向けた学校休業により、学校の取組に対

し大変ご心配をおかけしております。 

 さて、令和元年度第１４１回卒業式を下記の通り挙行いたしますので、ご多用とは存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

  １．日 時   令和２年３月１８日（水） 

        

・卒業生登校  午前８時１０分～２５分 

         ・保護者入場  午前９時４５分 

         ・開   式  午前１０時（９時５５分 卒業生入場） 

  

 

 

  ２．場 所  大阪市立北中島小学校 講堂 

         ※式次第を一部省略して実施いたします。 

 

  ３．その他 

・写真、ビデオ等の撮影については、お子様以外の人物が特定される状態で写って（映

って）いる場合、相手の同意無しにＳＮＳ等インターネット上にアップしないようお

願いします。なお、撮影の際は他の方の迷惑にならないよう、ご注意ください。 

    

※新型コロナウイルス感染予防の対応として、以下の諸注意をご確認ください。 
  

・来場者数を抑えるため、ご来賓の列席を見合わせることになりました。また、体調

不良の方（３７．５度以上の発熱がある方等）は出席をお控えください。  

・参列される保護者の方は、必ずマスクの着用をお願いします。 

（マスクが無い方は学校までご相談ください） 

・入場される方は会場入り口でアルコール消毒をお願いいたします。     


